
LIGNE

Horaires valables du
5 juillet au 31 août 2025 inclus

100%  GRATUIT

Hossegor Plage Notre Dame

Hossegor

Avenue du Colonel Gonnet

Avenue  Edmond Rostand

ordeaux

Avenue de Bordeaux

A

Aven ue du Colonel Gonnet

es Cor cie rs

A

Av
en

ue
 d

u 
M

ar
en

s i
n

Chem
in des Écoles

Avenue des Écoles

Avenu
e du Stad

e

Avenue

Im passe des Loisirs

Parc Municipal
des Sports

Place du
Stade

École primaire

56
Arrêt du Stade

Arrêt O�ce de tourisme

PARKING GRATUIT ARRÊT STADE
Utilisez le parking de 80 places gratuit des 
écoles et laissez-vous transporter en Yégo 
jusqu’à la plage centrale d’Hossegor et la 
Plage Notre Dame.

PontonsPontons du bateau passeur E-Boucarot

Bateau passeur E-Boucarot : départs toutes les heuresdéparts toutes les heures

Bateau passeur E-Boucarot : départs toutes les 15 mindéparts toutes les 15 min

Arrêts des lignes Yégo plagesArrêts des lignes Yégo plages

Parking gratuit

E-BOUCAROT BATEAU PASSEUR
DU PORT DE CAPBRETON

Hossegor Plage Centrale

 Arrêts accessibles sur la ligne
Les bus Yégo sont accessibles aux personnes à mobilité réduite et en fauteuil 
roulant (dans la limite d’une place disponible par véhicule).

BIEN VIVRE AVEC

À l’approche du 
bus, je fais signe au 

conducteur pour 
demander l’arrêt.

Je porte une 
tenue correcte 
(pieds et torses 

nus interdits)

Je salue le 
conducteur en 
montant et en 
quittant le bus.

Les vélos et 
planches de 

surf ne sont pas 
admis.

Retrouvez toutes les infos sur www.cc-macs.org 
rubrique Port de Capbreton.

Circule du 22 juin au 22 septembre



100% GRATUIT

DÉPART DE HOSSEGOR - OFFICE DE TOURISME À DESTINATION DE :

ARRIVÉE À HOSSEGOR - OFFICE DE TOURISME EN PROVENANCE DE :

SEIGNOSSE (bus Yégo ligne S) 10:00 11:00 12:00 13:25 13:25 14:45 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE (bus Yégo ligne 1A) 10:36 11:46 12:56 14:11 15:21 16:31 17:41 18:51 19:56 20:34

LABENNE (bus Yégo ligne 1A) 10:35 11:45 12:55 14:10 15:20 16:30 17:25 18:50 20:00

SOUSTONS/DAX (ligne régionale 517) 10:43 12:33 13:36 14:33 14:33 15:33 16:35 16:35 17:35 17:35 18:31 19:01 19:24 19:24

BAYONNE (ligne régionale 517) 10:23 10:33 11:49 12:14 13:14 14:56 15:14 17:19 19:19

SEIGNOSSE (bus Yégo ligne S) 10:00 11:00 12:00 13:25 14:45 15:50 16:50 17:50

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE (bus Yégo ligne 1A) 9:30 10:35 11:45 12:55 14:10 15:20 16:30 17:25 18:50 20:00

LABENNE (bus Yégo ligne 1A) 10:36 12:56 14:11

SOUSTONS/DAX (ligne régionale 517) 8:52 10:29 12:29 13:31 14:29 15:29 16:22 17:26 18:31 19:26

BAYONNE (ligne régionale 517) 10:23 10:28 12:16 13:23 14:24 14:58 15:23  19:23

H
os

se
go

r O
ffi

ce
 d

e 
To

ur
is

m
e 

<>
 P

la
ge

s
LI

G
N

E

JOURS DE FONCTIONNEMENT 

HOSSEGOR- Stade (Parking 80 places) 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28

HOSSEGOR - Office de tourisme 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30

HOSSEGOR - Avenue Pasteur 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32

HOSSEGOR - Le Sporting Casino 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33

HOSSEGOR - Plage Centrale 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37

HOSSEGOR- Plage Notre Dame 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40

HOSSEGOR - Le Sporting Casino 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43

HOSSEGOR - Place Pasteur 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46

HOSSEGOR - Office de Tourisme 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48

HOSSEGOR- Stade (Parking 80 places) 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49

Tous les jours (y compris les jours fériés)

Horaires donnés sous réserve des conditions de circulation. Veuillez vous informer sur le site www.yego.fr pour connaître les jours de circulation des correspondances.
Retrouvez les jours de circulation et les horaires de la ligne          sur transports.nouvelle-aquitaine.fr.

Renseignement voyageur
05 58 56 80 87

Objets perdus à bord
05 58 91 11 44

Rejoignez-nous
@yego.macs 

Téléchargez l’App Yégo sur votre mobile 
(disponible sur Androïd et iPhone). 

Consultez yego.fr pour connaître les 
horaires, planifier vos déplacements.

Simplifiez vos 
déplacements !
Retrouvez tous les horaires.

Ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
 -

 Im
pr

es
si

on
 C

op
yt

el


